1

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA – 005/2024
CONCURSO PÚBLICO 001/2024

A AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão

Especial de Concurso criada pela Portaria nº 477/2023AME torna público aos interessados o Edital de Resultado Final do
Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2024.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final do Pedido de Isenção para o Concurso 001/2024.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, aba Concursos Inscrições Abertas, página específica Autarquia Municipal de Apucarana, imprimir a
segunda via do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 01 de março 2024.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Apucarana, 29 de fevereiro de 2024.

Thais Angélica Carneiro Moreira
Presidente da Comissão Especial de Concurso – CEC

Erica de Lima Alonso
Membro da Comissão Especial de Concurso – CEC

Elida Lusia Fenato
Membro da Comissão Especial de Concurso – CEC

http://www.institutounifil.com.br/
Marcia Cavalheiro
NewStamp_3

2

ANEXO I ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO RESULTADO

Assistente Infantil - Manhã ADRIANA CARLA GARCIA BASSACO 01450308911 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ADRIANA GONÇALVES SIQUEIRA DA SILVA 01450308909 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ADRIELE ALINE DA SILVA 01450309152 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ADRIELI DA SILVA SANTOS  01450308705 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã AGATHA ISABELLE DOS SANTOS 01450309064 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ALEXANDRA GARBELINI SOUZA  01450308989 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ALINE SANTOS ALBINO  01450307955 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ALINE TIEMI HAMADA 01450308941 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã AMANDA GOMES DA SILVA  01450308894 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã AMANDA STHEFANI AMORIM DE MACEDO PEDROSO 01450308569 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ANA PAULA DE OLIVEIRA  01450307795 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ANGELA MARIA MACHADO  01450308193 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ANNA KARLA DE DEUS PALOTA  01450307897 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ARACELE MOREIRA DA SILVA 01450308609 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ARIANA CRISTINA VIRCHES  01450307901 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã BARBARA CAROLINE DE OLIVEIRA BEZERRA  01450308021 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã BEATRIZ APARECIDA DO NASCIMENTO 01450308048 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã BEATRIZ CAROLINE FERREIRA MALTA 01450307824 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã BEATRIZ SUELLEN FERREIRA PIRES CHAVES  01450307842 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã BIANCA ALMEIDA DE ARAUJO MATICHEN 01450308339 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã BIANCA GALVÃO VIANA GONÇALVES DE PAIVA  01450307983 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã BRENDA ROSSI 01450307831 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã BRUNA BASSO DE MIRANDA 01450308441 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã BRUNA CAMILA DE OLIVEIRA JOAQUIM  01450308006 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã BRUNA JULIANE STRADA MENDONÇA 01450308513 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã BRUNA RAFAELA DOS REIS PEREIRA  01450308656 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã BRUNA SUELI DA SILVA 01450308362 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã CAMILA APARECIDA COSTA TELES GARCIAS 01450308171 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã CAMILA DOS REIS FREITAS 01450308305 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã CAMILA KETULY DA SILVA 01450308771 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã CARISA REGIANE FONSECA 01450308692 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã CARLOS DANIEL SANTANA LABARIAS 01450308593 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã CAROLINE MELO SANTOS  01450309052 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã CAROLINE PATRICÍA BERNARDES ARRUDA SILVA 01450307988 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã CLEIDE VANIA FARIAS VIEIRA 01450308710 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã CRISTINA KULCHESKI BERGOSSI 01450308350 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã DAIANE PRISCILLA DA SILVA AIRES  01450308526 DEFERIDO

3

Assistente Infantil - Manhã DANIELA OLIVEIRA PATERNO DE ALMEIDA  01450308194 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã DANIELE BARBOSA DE LIMA PEREIRA 01450308450 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã DANIELE SILVA DE SOUZA 01450308659 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã DANIELI VIEIRA 01450308140 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã DEBORA VANESSA DA SILVA 01450308702 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã DENISE CRISTINA FRANCISQUINI 01450307895 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã DIEGO PAULINO 01450308985 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã EDINA TELES DE PROENÇA SILVA 01450307981 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã EDUARDA LORRAINE DOS SANTOS  01450309058 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ELAINE CRISTINA DA SILVA 01450308295 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ELAINE CRISTINA FERREIRA FONSECA 01450309092 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ERICA GONZALES CANEDO DA FONSECA  01450308520 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ERIKA KEIKO DIONIZIO MOTA  01450308451 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã FABIANA FELIPE OLIVEIRA SANTOS  01450308676 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã FABIOLA DE CASSIA SILVA DA COSTA  01450307806 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã FATIMA APARECIDA VENANCIO LAZARI DA SILVA 01450308104 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã FERNANDA ARAUJO DE ALMEIDA 01450308118 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã FRANCIELE APARECIDA BARREIRA 01450308145 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã FRANCIELE FOLK 01450308678 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã FRANCIELY DA SILVA 01450308835 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã GABRIELLE LARISSA MORENO VARGAS 01450307844 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã GABRIELLE SPOLIANTE COITINHO RUBIO 01450308961 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã GABRYELE LORENA BATISTA DOS SANTOS DA SILVA 01450307980 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã GIOVANA DA COSTA LIMA 01450308300 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã GISLAINE APARECIDA AVINCULA RIBAS 01450308708 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã GRASIELI FERNANDA DA COSTA 01450308237 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã GRASIELLY FERREIRA DA SILVA  01450307994 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã HORRANA KAMILLY PARRA DOS SANTOS 01450308817 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ISABELA CORRÊA PELLEGRINI 01450307944 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã IVONETE APARECIDA DE FARIAS 01450308767 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã JAINE RODRIGUES LUZIA  01450308752 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã JAQUELINE FERREIRA ROSA 01450308545 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã JAQUELINE VIEIRA DOS SANTOS 01450308129 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã JEANE ISABELLE STRADA MENDONÇA FERNANDES 01450308502 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã JENIFER KATHREIN LIMEIRA DOS SANTOS 01450308100 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã JESIANE RAFAELA DA COSTA 01450308020 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã JESSICA NAYARA TAMBORIM 01450307858 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã JOÃO FELIPE PEREIRA SENKO 01450309126 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã JOSIANI RIBEIRO DA SILVA 01450308550 DEFERIDO

4

Assistente Infantil - Manhã JULIANA ALINE FERREIRA 01450307861 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã JULIANA DOS SANTOS CRUZ  01450307869 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã JULIANE DOMINGUES MOREIRA 01450309129 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã KARINA MONIZ TAVARES 01450309028 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã KAROLINE GARCIA LOMBARDI 01450308389 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã KAYLANE KAROLINE PASCHOAL FRIGGI MONACO  01450308167 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LARA MARIA RIBEIRO DA SILVA  01450307990 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LARA SAPATINI DE GOUVEIA LIMA 01450308320 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LARISSA BUDGILA  01450308972 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LARISSA CAROLINE DA SILVA BORGES 01450308031 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LAUANI DOS REIS DE SOUZA PIRES  01450308640 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LEANDRA EDUARDA FABRI REZENDE 01450308455 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LEANDRO SOARES LEITE 01450309073 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LIDIANE RAIMUNDO DOS SANTOS  01450308026 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LILIA MARA DA SILVA OLIVEIRA  01450309103 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LILIAM DOS SANTOS BORGES 01450308882 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LUCAS GABRIEL LOPES SEBASTIÃO 01450308707 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LUCILA ALVES DA COSTA 01450308733 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LUCINEA FRANCISCA DOS SANTOS 01450309082 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LUCINEIA CASARIN SARTORI 01450308242 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã LURDES MARIA RODRIGUES DE SOUZA 01450309075 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã MAIARA REGINA NUNES DE MORAIS PEREIRA 01450308261 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA  01450308294 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã MARCIA APARECIDA LOPES 01450308456 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã MARCIA APARECIDA LOPES DA SILVA 01450309071 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã MARCOS AURÉLIO DE MORAIS GUIJEN 01450308920 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã MARIA EDUARDA ANANIAS CORRÊA  01450307826 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã MARIA FRANCISCA DE SOUZA 01450307907 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã MARIA HELOISA FANELLI GOLFETTI 01450308428 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã MARIA LUCILENE LUCAS EVANGELISTA IKEGAMI  01450308600 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã MARIA VITORIA APARECIDA PEREIRA  01450307908 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã MILENA DE OLIVEIRA ALBERNÁ 01450308848 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã MIRIAN SINCERO  01450308734 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã NATALI KAUANA LOPES DOS SANTOS  01450309067 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã NÁTALY KAWANY DE OLIVEIRA RIBEIRO  01450308245 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã NAWANI DE SALLE LABARIAS 01450308598 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã NEIVA APARECIDA DEOLIVEIRA 01450308992 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã NICOLE DA CRUZ SKUSKI 01450308225 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã NIURA ANTONIA SPINOLA DA SILVA 01450308159 DEFERIDO

5

Assistente Infantil - Manhã OLGA CAROLINE IGLIKOSKI RODRIGUES 01450307931 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã OTÁVIO YUKIO ONOZATO REIS 01450309133 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã PAOLA KULKA DOS REIS 01450307930 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã PATRÍCIA AMANDA SORPILLI MATVIJOU DOS SANTOS  01450308688 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã PATRICIA VALERIA DE LIMA DE PAULA 01450307916 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã PAULA PATERNO DE CARVALHO  01450309044 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã QUEZIA SOARES DA SILVA 01450307946 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã RAQUEL DE SOUZA 01450307836 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã REGIANE MADALENA RIBEIRO 01450308615 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã RENATA DOS REIS BENTO DE ANDRADE  01450308836 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ROSANA DA SILVA QUEIROZ  01450309001 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ROSANA RODRIGUES LIMA 01450308478 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ROSEMERY SILVA DE OLIVEIRA DE SOUZA 01450308340 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã ROSIANE SILVIA DA CUNHA 01450309219 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã RUCELI LOPES FERREIRA 01450307859 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã SAMANTHA HILLARI PAIVA MATIAS CORDEIRO  01450307974 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã SÂMURA ÉVELIS VAZ DOS SANTOS 01450308402 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã SANDERLÉIA ROSA INÁCIO DE SOUZA MELO 01450309104 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã SANDRA ALVES  01450307794 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã SILVIA VALIGURA  01450308963 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã SIRLEI APARECIDA DA SILVA 01450309131 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã SUSAN CAROLINE CAMARGO 01450308024 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã TACIANE GOMES DO PRADO 01450308425 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã TÂNIA REGINA BRITO 01450307984 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã TATIARA FERNANDES DA MOTTA 01450308741 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã THAILA ISAIAS DA SILVA  01450308422 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã THAIS CRISTINA DE OLIVEIRA DE MIRANDA  01450309236 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã THAYNNARA PRISCILA ROCHA DA CUNHA DE SOUZA 01450309192 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã THIAGO LUCIANO FERNANDES  01450308289 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã VANESSA CAROLINA VIEIRA DE OLIVEIRA 01450307850 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã VANESSA ROSENO DA SILVA  01450308233 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã VANESSA SILVA MAIA 01450308601 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã VERA FERREIRA TEIXEIRA 01450308667 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã VITÓRIA APARECIDA DA COSTA 01450308215 DEFERIDO

Assistente Infantil - Manhã WILLYAN AUGUSTO DARODDA 01450307802 DEFERIDO

		2024-02-28T09:08:37-0300
	ERICA DE LIMA ALONSO:047.862.919-27 1

		2024-02-28T10:54:51-0300
	THAIS ANGELICA CARNEIRO:066.498.279-40 2

		2024-02-28T11:02:16-0300
	ELIDA LUSIA FENATO:815.783.429-53 3